
لوله بازکنی با فنر برقی شبانه روزی و فوری
گرفتگی لوله ها یکی از رایج ترین مشکلات در ساختمان های مسکونی و اداری، تجاری است. این مشکل بنا به دلایل مختلف و در هر

زمانی ممکن است رخ دهد. بی شک گرفتگی لوله ها می تواند دردسر های مختلفی را برای ساکنین ساختمان به همراه داشته باشد و آن ها
را با چالش هایی مانند مسائل بهداشتی، تخریب زیر ساخت ها و … مواجه سازد. لوله بازکنی با فنر برقی یکی از بهترین روش ها برای رفع

این مشکل است.





دلایل گرفتگی لوله ها
عوامل زیاد و مختلفی وجود دارند که می توانند منجر به گرفتگی لوله ها شوند. برخی از مهم ترین دلایل گرفتگی لوله ها عبارت اند از:

انباشت چربی و مواد غذایی

انباشت چربی و مواد غذایی مختلف، یکی از رایج ترین دلایل گرفتگی در لوله ها شناخته می شود. این مشکل اکثرا در لوله های آشپزخانه
به چشم می خورد. در واقع مواد غذایی وارد لوله ها شده و به مرور زمان در داخل آن ها انباشت می شوند. این فرایند تا زمانی ادامه پیدا

می کند که چربی ها و بقایای غذایی به کل مسیر عبور آب را مسدود کنند.

ریزش مو و مواد صابونی

لوله های سرویس بهداشتی اغلب به دلیل ریزش مو و مواد بهداشتی همچون صابون، دچار گرفتگی می شوند.

ورود اجسام خارجی

از دیگر دلایل رایج گرفتگی لوله ها می توان به ورود اجسام خارجی مختلف به داخل آن ها اشاره کرد. اجسام خارجی شامل دستمال
کاغذی، پلاستیک یا اسباب بازی به درون لوله ها وارد شده و با انسداد محل عبور جریان آب، باعث گرفتگی لوله ها می شوند.

رسوب گذاری

در برخی از مواقع انباشت رسوبات آهکی و معدنی در لوله ها میتواند مشکلاتی را به وجود بیاورد. در واقع این رسوب ها به مرور زمان در



داخل لوله ها ایجاد شده و باعث کاهش و انسداد جریان آب می شوند.



روش های رفع گرفتگی لوله ها
روش های مختلف برای بازکردن گرفتگی لوله ها وجود دارد که برخی از آن ها عبارت اند از:

استفاده از محلول های شیمیایی .1
استفاده از پمپ دستی .2
به کارگیری فنر دستی .3
بهرهگیری از فنر برقی .4

استفاده از دستگاه های تراکم هوا .5
بکارگیری دستگاه های واترجت .6

استفاده از ابزار مکش و … .7

در بین روش های گفته شده لوله بازکنی با فنر برقی به عنوان یکی از بهترین و رایج ترین روش ها شناخته می شود؛ اما با این همه حال
بایستی با در نظر گرفتن شدت انسداد، دلیل انسداد و… روش مناسبی انتخاب شود.

کاربرد های لوله بازکنی با فنر برقی
لوله باز کنی با فنر برقی کاربرد بسیاری داشته و شما می توانید در شرایط مختلف برای بر طرف کردن اسنداد لوله های خود از آن

استفاده کنید. برخی از مهم ترین کاربرد های این وسیله عبارت اند از:

https://alofanikar.com/%d8%a8%d9%87%d8%aa%d8%b1%db%8c%d9%86-%d9%85%d8%ad%d9%84%d9%88%d9%84-%d9%84%d9%88%d9%84%d9%87-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%da%a9%d9%86-%d8%aa%d9%88%d8%a7%d9%84%d8%aa/
https://www.digikala.com/product/dkp-4452962/%D9%81%D9%86%D8%B1-%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%D8%A8%D8%A7%D8%B2-%DA%A9%D9%86-%D9%85%D8%AF%D9%84-f2-%D8%B7%D9%88%D9%84-3-%D9%85%D8%AA%D8%B1/


رفع گرفتگی های شدید

اگر لوله ها گرفتگی شدید و حادی داشته باشند، نمی توان با روش های معمول مانند پمپ دستی یا محلول های شیمیایی این انسداد را بر
طرف کرد. در این مواقع شما می توانید از طریق لوله بازکنی با فنر برقی مشکل خود را برطرف کنید. این وسیله به دلیل برخورداری از

نیروی موتور قدرتمند و کابل انعطاف پذیر به راحتی می تواند گرفتگی های شدید را بر طرف کند.

لوله های عمیق و پیچیده

در برخی از ساختمان ها ممکن است مسیر لوله ها طولانی و دارای پیچ و خم های متعدد باشد. در این شرایط دسترسی به نقاط مسدود
شده بسیار دشوار است. فنر برقی به دلیل برخورداری از کابل انعطاف پذیر و طویل به راحتی می تواند به این نقاط دسترسی داشته و

انسداد مسیر آب را رفع کند.

رسوبات و چربی های سخت

یکی دیگر از کاربرد های بسیار مهم فنر برقی، بر طرف کردن انسداد ناشی از انباشت رسوبات و چربی های سفت و سخت در داخل لوله
ها است. این وسیله می تواند از طریق چرخش سری فنری خود، مواد سخت را خرد کرده و از مسیر لوله ها جدا کند.





مزایای لوله بازکنی با فنر برقی
لوله بازکنی با فنر برقی مزایای زیادی دارد. به همین دلیل نیز استفاده از فنر برقی برای بر طرف کردن گرفتگی های درون لوله ها به
عنوان یکی از رایج ترین و محبوب ترین روش ها شناخته می شود. از مهم ترین مزایای لوله بازکنی با فنر برقی می توان به موارد زیر

اشاره کرد.

رفع گرفتگی های شدید و عمیق .1
قابلیت دسترسی به لوله های پیچیده و طویل .2

حذف رسوبات، چربی ها و مواد سخت .3
عدم تخریب و آسیب زدن به لوله ها .4

سازگار با انواع لوله های فاضلاب .5
امکان استفاده در محیط های مختلف همچون مسکونی، تجاری و صنعتی .6

کارایی بالا در رفع مشکلات اضطراری .7
قابلیت استفاده در نقاط دور از دسترس .8

کاهش هزینه های جانبی تعمیر و بازسازی .9
جلوگیری از آسیب به ساختار لوله ها .10



هزینه لوله بازکنی با فنر برقی
هزینه لوله بازکنی با فنر برقی به عوامل متنوعی بستگی دارد که برخی از مهم ترین آن ها عبارت اند از:

1. شدت و نوع گرفتگی
2. طول مسیر لوله
3. مدت زمان انجام

4. نوع ساختمان (مسکونی، تجاری یا صنعتی)
5. تعداد دفعات گرفتگی در مسیر لوله ها

دستمزد تکنسین و … .6

در حالت کلی استفاده از فنر برقی به دلیل کارایی بالا و رفع سریع مشکلات، نسبت به سایر روش ها هزینه کم تری داشته و خطر جانبی
ناشی از تخریب لوله ها را به طور چشمگیری کاهش می دهد. به همین دلیل نیز لوله بازکنی با فنر برقی به عنوان گزینه ای اقتصادی و

موثر شناخته می شود.

اگر تمایل دارید باز کردن لوله های خود را با کم ترین هزینه و به صورت کاملا اقتصادی انجام دهید، بهتر است هزینه خدمات چند لوله
بازکنی را استعلام گرفته و در نهایت کار خود را به تکنسینی بسپارید که هزینه های کم تر و معقولانه ای برای خدمات خود درخواست می

کند.





سخن پایانی
لوله بازکنی با فنر برقی یک روش ساده، سریع و بسیار کار آمد برای رفع انواع گرفتگی در لوله ها است. شما می توانید با استفاده از این

وسیله انواع انسداد های داخل سیستم لوله کشی خود را به طور کامل بر طرف کنید. بهرهگیری از این فنر برقی، نه تنها باعث کاهش
زمان و هزینه ها میشود؛ بلکه هیچ گونه آسیبی نیز به لوله ها وارد نمی کند. اگر شما هم به دنبال خدمات سریع و مطمئن درزمینه لوله

بازکنی هستید، الو فنی کار انتخابی ایده آل برای شما خواهد بود.



مجموعه الو فنی کار در تمام نقاط تهران انواع مختلف خدمات لوله بازکنی را به صورت 24 ساعته ارائه می دهد تا افراد در صورت بروز
هر گونه مشکل به راحتی بتوانند برای حل آن اقدام کنند. همچنین این مجموعه، تکنسین های خود را در کمتر از 20 دقیقه به محل شما در

هر کجای تهران که باشید اعزام می کند تا بتوانید در سریع ترین زمان ممکن، مشکل خود را رفع کنید.

تیم الو فنی کار به دلیل برخورداری از تجهیزات پیشرفته، تکنسین های با تجربه و با دانش به راحتی می تواند هر نوع گرفتگی لوله را بدون
آسیب به ساختار لوله ها برطرف کند. شما می توانید از طریق تماس با شماره 09120710200 از خدمات این مجموعه بهره مند شوید.
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